
 
„
„
N
o
/
'

\
.
_
.
.
.
_
_
.
.
.
„
_
„
„
,
„
„

ČESKÁ SPRÁVA sooáíníno ZASEEPECENi

PRACOVIŠTĚ pao PRAHU A sráenní {may

„
_
_
_
—
„
\

(
$
<

m m M Sokolovsšá 355; 25,. 198 00 Praha 9

 

 

omemmm č. ŠZÚOGQÉÉ iii

ROSSY sen/ico a.s.

Vídeňská 342j152

3.48 Of} Praha 4 - Kunratice a

Adresa pfijegxce faktury:

Pracoviště CSSZ pro Prahu a Střed. Čechy IČ: 01880802

Sokolovská 855/225 DÍČ: (2201880802

190 00 Praha 9   
 

íČ: 00006963

Bankovní spojení: 10906—7792713í/Oří0 datum objednávky: 05.11.2018

číslo smlouvy:

\gyřšzoše:_ dodací ihůta: 14.12.2018

Utvar:

Tel.: _

Fax:

Ema“:—

„adresa příjerpce zbožíislužlgy:

Pracoviště CSSZ Střední Cechy Platoodm.: Splaťnosš faktur činí 21 dnů ode dne

Sokolovská 855,1225 doručení.

3.90 00 Praha 9

Vaše číslo dodavatele o nás: 5237199

Objednáváme u Vás pro pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy, Sokolovská 853/225, Praha 9:

údržbu zeleně v areálu budovy pracoviště, Dle cenové nabídky 86—02—18 na základě smlouvy o dílo.

Kontaktní osoba: pan-tel:—Platba: převodem z účtu na základě

faktury.

 

 

Pol. Materiál Oanačení

Objmnožství Jednak, Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

8001i} Údržba zeleně v areálu

1,000 šednxýk. 6235600 6235630

 

Cena je sžanovena dohodou die zákona č. 526/ 1990 Sb‘, ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 62.756,06 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89í2í312 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znem.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO DOG Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv! uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, ješšž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč be: DPH, nabyde účinnosti dnem šejíno uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvézslcr jaké částí objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnít objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...



 

 

 

 

 

?ežaáwek na důáavažešěšxwmg„„W.W;.„„.„„„„„„„„„„„„„„„„

Q
i

 

,

Š
u0

:

31435mmwhamwanšabgafm2

Vin:&5&á\;%m &*GŠŠGÉ hebzsfšmž

„sama? flaws) & prstůmaažemš;šsšáw spšatr—asá

5%?Mr?—%;f

:33:!QŠŠ

afaktursu. „žayamavmm neba dc}:šaría? ššsíěa

{Qinény výše wefiené pražasšavšw šaman fakmm wás

 we:

Přšsše'mMF:

nn
mn..

;

“9’8

 


